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AUXILIO CRECHE - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - JUNHO DE 2019

CPF
% 479 ,832-%*
% 210,662-**
*x 338,362+
4% 588 882-+*
*xx BA(,862-%*
woxx 77 4823
*+% 108.232-**
wx BAQ, 827+
ok 679 472-%%
ok 161,844-%*
woxk 842 4303
ek 060,442-%*
%% 556.712-%*
*x 19,0024
4k 804 872+
soxck 785 530
% 866.232-%

MATRICULA

21550588
21454711
21556559
21600962
21855480
21851047
21551003
21650442
21750484
21601290
21601524
21854844
21954279
21755273
21552673
21853348
21952760

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR

NOME CAMPUS/CAMPI
ADRIANA FERREIRA RAMOS Manaus
ALICE ALMEIDA DE LIMA Manaus
ANA CLAUDIA TAVARES PRATA Instituto de Educacéo, Agricultura e Ambiente de Humaita
ANA LARA MARTINS DE SOUZA Manaus
AYRTON WILLIANS DE OLIVEIRA BOTELHO Instituto de Educacéo, Agricultura e Ambiente de Humaita
BEATRIZ DA SILVA MACIEL Instituto de Educacdo, Agricultura e Ambiente de Humaita
CAROLINE MORAES CINTRAO Manaus
CLISSIANE NEVES MAGALHAES Instituto de Educacdo, Agricultura e Ambiente de Humaité
DANIELE FERREIRA DA SILVA Manaus
DEYSE OLIVEIRA DE LIMA Manaus
GRAZIELY CRISTINY FERREIRA CARDOSO Instituto de Educacéo, Agricultura e Ambiente de Humaita
IDALINA SANTOS DOS SANTOS Manaus
INGRID TAYANE MENDONCA PINHEIRO Manaus
LUCIANA DINIZ FERREIRA Instituto de Educacéo, Agricultura e Ambiente de Humaita
MIRNA SANTOS DA CUNHA SCHNEIDER Manaus
TAYLA MIRANDA DIAS Instituto de Educacdo, Agricultura e Ambiente de Humaita
WENDELL ANTERO DA COSTA DE LIMA Manaus

VALOR RECEBIDO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

300,00
600,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
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TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

17

VALOR TOTAL

R$

5.400,00

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (Més referéncia:)
SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI

N&o houve folha de pagamento suplementar do mesmo exercicio.

VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL

R$

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (Més referéncia:)
SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI

Néo houve folha de pagamento suplementar de exercicio anterior.

VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL

R$

Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se & parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizacdo de
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parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de
Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regularizagao de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.
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